Совет  Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
От 12 мая 2011 года                                                           №89

Об  итогах проведения
праздника Дня Победы
в  ВОВ 1941-1945гг

Заслушав сообщение Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю. об итогах проведения праздника Дня Победы в ВОВ 1941-1945гг  в  МО «Новотузуклейский сельсовет» Совет МО «Новотузуклейский сельсовет» РЕШИЛ:
Сообщение Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю об итогах проведения праздника Дня Победы в ВОВ 1941-1945гг  в  МО «Новотузуклейский сельсовет»  принять к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                         Л.Ю.Прозорова